PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Сорок четвёртое заседание  Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

____________  2021 года

                                                                           № ____

           В соответствии с пунктом 13 статьи 83 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л:

1. Освободить досрочно от замещаемой должности муниципальной службы председателя контрольно-счетной комиссии Новооскольского городского округа Ялынич Любовь Васильевну 29 сентября 2021 года.
2. Муниципальному казенному учреждению «Центр бухгалтерского учета» (Боева Е.В.):

2.1.
Выплатить компенсацию за неиспользованные ежегодные оплачиваемые отпуска за проработанное время за период работы    с 01 января 2021 года по 29 сентября 2021 года включительно продолжительностью 20,25 (двадцать целых  двадцать пять сотых) календарных дней.

2.2.
Произвести перерасчет единовременной выплаты к ежегодному оплачиваемому отпуску из расчета трех должностных окладов за фактически отработанное время в 2021 году с удержанием излишне выплаченной суммы.

2.3. Выплату, указанную в подпункте 2.1. пункта 2 настоящего решения, произвести за счет средств фонда оплаты труда контрольно-счетной комиссии Новооскольского городского округа.

3.   Настоящее решение вступает в силу с 29 сентября 2021 года.
Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа

             А.И. Попова
Проект

О досрочном освобождении от замещаемой должности муниципальной службы председателя контрольно-счетной комиссии Новооскольского городского округа